
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ
ОБЩИНА ПЛОВДИВ
ОБЛАСТ ПЛОВДИВ

РЕШЕНИЕ
№ 7 – МИ 

Пловдив, 07.09.2015 г.

ОТНОСНО: определяне на срок за подаване на документи за регистрация на партии, 
коалиции, местни коалиции и инициативни комитети в ОИК – Пловдив за участие в 
изборите за общински съветници и кметове на 25 октомври 2015 г.

На основание чл. 87, ал. 1, т. 12, т. 13,  чл. 127, ал. 3, ал. 4, във връзка с § 2 от ДР на 
ИК, чл. 147 - 150, чл. 151 - 155 от Изборния кодекс и т. IX, подточка 3 то Решение № 1550-
МИ/27.08.2015 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия – Пловдив (ОИК-Пловдив) 

Р Е Ш И:

Началният срок за подаване на документи за регистрация на партии, коалиции, местни 
коалиции и инициативни комитети в Общинска избирателна комисия в община Пловдив за 
участие  в  изборите  за  общински  съветници  и  кметове  на  25  октомври  2015  г.  е  08 
септември 2015 г., 9.00 ч.

Документите се приемат всеки календарен ден от 9.00 до 17.00 ч.

Крайният срок за подаване на документи за регистрация е 14 септември 2015 г. не по 
късно от 18.00 ч. 

Когато  при  проверка  на  представените  документи  се  установят  непълноти  или 
несъответствия. ОИК дава незабавно указания за отстраняването им в срок до 3 дни от 
съобщаването, но не по-късно от крайния срок за регистрация – 18.00 ч. на 14 септември 
2015 г. 

Решението  подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му пред Централната 
избирателна комисия. 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:
Деница Чингарова

СЕКРЕТАР:
Владимир Петров

Обявено на: ................2015 г., ..............ч. 

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел.: 032 628024, факс: 032 633680, 
ел. поща: oik@plovdiv.bg


